
A
K

C
E

 V
Á

N
O

C
E

Tr
op

ic
o.

 M
at

ra
ce

, s
e 

kt
er

ým
i s

e 
vs

tá
vá

 lí
p.

..

HUG PUG

Nikomu ani muk,

ke každé

mimořádná

SLEVA!
Packu na to!

MATRACI

avýrobek

emateriály



BIG BOY
SwISSLAB

Pořádný kus pevné a odolné matrace.
Oceníš, i když nejsi nejvíc big,

a nemusíš být ani boy.

Paměťové pěny má Big Boy
tak akorát, aby nebolely

ramena nebo kyčle a přesto
tě podrží jako nejlepší

kámoš - už žádné
ležení v lavoru.

To nevadí, že pod stromečkem nebude Fat Boy. Big Boy je přece taky dobrej...

Uvedené ceny platí pro typické rozměry 90 × 200 a 80 × 200 cm.
Všechny další rozměry a výšky najdeš v akčním ceníku. Je jich totiž tolik, že by se sem nevešly.
A Atypy umíme tAky!

Visco soft
Nic měkkého nečekej. Je jen o Hug-Pugův chlup
měkčí, než tuhá strana matrace. Špetka paměti,
hafo podpory.

Visco Hard
Tužší strana této tuhé matrace, 
vyrobená z paměťové pěny. Je jí tam 
tak akorát, aby tě netlačilo rameno nebo 
nebolely kyčle. Jemné kopírování křivek těla.

aegis
Dvojdílný pratelný potah, se kterým se nepotíš.
Vlákna Tencel® na bázi bambusové a eukalyptové 
celulózy jsou prostě cool.

7 ZóN
Tuhá střední část jádra ze špičkové rakouské studené 
pěny. Dýchá a dává si bacha na to, aby byla správně 
pevná v každé zóně - ať už spíš na zádech, na boku nebo 
na břiše. Lepeno švýcarskými vodními lepidly Simalfa®.

9.995 Kč 10.990 Kč 21.980 Kč 995 Kč

AKCE
NyNÍ

PŮVODNÍ 
AKCE

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„n
a 

m
ot

or
ku

” :
)

1i

Erqz

cm
22

kg
180

66 let



SUPER FOX
VISCO/BLUE/CLOUD

Originální česká matrace

Rodinná pohoda je, když jsme spolu. 
A když se všichni dobře vyspíme, máme se ještě líp! 

Super Fox. Člen naší rodiny.

Paměťová verze VISCO pro pohodlí
nebo když už tělo bolí.

Pružná verze BLUE pro ty,
kdo se potí a mladistvé.

Jemná verze CLOUD
pro spaní jako

na obláčku
a bez pocení.

Nakonec, i když si Super Fox letos nekoupíte, hlavně, že budete spolu...

Každý model z této řady má svůj benefit – pro milovníky komfortního poddajného ležení (Super Fox 
Visco), pružné a vzdušné ložné plochy (Super Fox Blue) nebo hebkost a dokonalá distribuce tlaku 
GelTouch (Super Fox Cloud). Společným znakem je pružnost, pevnost a odolnost jádra. Volba profilace 
Classic (rovná) nebo Wellness (masážní). Další výšky a rozměry najdeš ve standardním ceníku.

HorNÍ 
PlocHa matrace
Dle vybrané varianty 
(Visco/Blue/Cloud).

sPodNÍ PlocHa matrace
Tužší, pružná studená pěna s antidekubitní 
profilací = skvěle dýchá a i přes vyšší tuhost netlačí.

PotaH
Super Fox VISCO: Wellness. Odolný potah, pomáhající 
snížit statický náboj.
Super Fox BLUE: Aegis®. Roztoči a plísně ho budou 
nenávidět.
Super Fox CLOUD: tencel®. Díky kusu přírody bojuje 
proti pocení.
Všechny Super Foxy mají potahy dvojdílné, pratelné 
(60 °C) a s ventilací.

ZóNy
7 zón + robustní základna. Pro 
optimální pozici těla při spánku. 
Lepeno švýcarskými vodními lepidly 
Simalfa®.

zPEVNěNý bOK/bOKY
Za příplatek můžete mít 
se zpevněným 1 nebo oběma 
boky (opora při vstávání). Viz 
ceník.

1sh

ibýř

8šEr

cm
24

8.195 Kčcena za variantu
se zpevněnými boky od

Super Fox
BlUe

Super Fox
cloUd

7.695 Kč 8.245 Kč 16.490 Kč 550 Kč

AKCE
NyNÍ

PŮVODNÍ 
AKCE

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„n
a 

po
no

žk
y 

pr
o 

tá
tu

” :
)

Visco

BlUe

cloUd 66 let

kg
135



TROPICO GUARD 
ANTIBACTERIAL

Prevence pro zdravá záda. 
Lepší prevence, než deset doktorů.

Tady si na své přijdou milovníci tuhého 
poležení, notoričtí potivci a mládež.

Na téhle matraci můžete řádit, až se budou hory zelenat (pružnost & tuhost).

cm
20

HorNÍ 
PlocHa matrace
Pružná hybridní pěna 
s antidekubitní (tlak snižující) profilací. 
Vzdušná, odolná a pohodlná.

sPodNÍ PlocHa matrace
Tužší, pružná strana z pěny Flexifoam®.

PotaH
Medical Concept. Spojení viskózy 
a polyesteru je spojením vzdušnosti, 
omezení pocení, rychlého schnutí 
a vysoké odolnosti při praní. Dvojdílný, 
pratelný (60 °C), s ventilací.

zPEVNěNý bOK/bOKY
U této matrace bez příplatku!

sgb

ýř8

šEr

6.995 Kč 8.395 Kč 16.790 Kč 1.400 Kč

AKCE
NyNÍ

PŮVODNÍ 
AKCE

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„t
ře

ba
 

na
 p

ol
št

ář
” :

)

Uvedené ceny platí pro typické rozměry 90 × 200 a 80 × 200 cm.
Všechny další rozměry najdeš v akčním ceníku. Je jich totiž tolik, že by se sem nevešly.
A Atypy umíme tAky!

55 let

kg
140

7 ZóN
Celé jádro zcela bez lepení 
(mimo varianty se zpevněnými 
boky) = svěží vítr do vaší ložnice.



DÁŠA
TROPICO

Na spaní. 
Na válení. 

Na nicnedělání. 

Skvělá. 
Ale známky z matiky 

ti asi nevylepší.

Pro koho je? 
Pro milovníky 

pružných matrací, 
pro ty,  jenž se potí 

a pro milovníky 
pohodlí bez 

paměťové pěny.

cm
18

HorNÍ 
PlocHa matrace
Pružná tužší studená pěna 
klasického střihu. Dýchá, nese, baví.

sPodNÍ PlocHa matrace
Měkčí, sametová hybridní pěna s dokonalým pohodlím, 
vzdušností a tuhostí, která potěší  
i princezny na hrášku.

PotaH
Aegis®

Roztoči a plísně ho budou nenávidět. Spojení 
prvotřídních vláken na bázi bambusové a eukalyptové 
celulózy (termoregulace, omezení pocení) a polyesteru 
(odolnost, praní). Dvojdílný, pratelný (60 °C).

si

0ýř

8šEr

5.495 Kč 5.995 Kč 11.990 Kč 500 Kč

AKCE
NyNÍ

PŮVODNÍ 
AKCE

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„n
a 

no
vý

m
ob

il”
 :)

Když si natlučete na skejtu, 

použijte měkčí stranu 

matrace.
ZóNy
5 vnitřních zón, které 
fungují při zatížení 
dospělákem a prckové 
ti budou jako ve 
vatičce. Celé jádro 
zcela bez lepení. 
Rozevři a vyvětrej.

Uvedené ceny platí pro typické rozměry 90 × 200 a 80 × 200 cm.
Všechny další rozměry a výšky najdeš v akčním ceníku. Je jich totiž tolik, že by se sem nevešly.
A Atypy umíme tAky!

44 roky

kg
135



LAMELOVÝ ROŠT 

DOUBLE KLASIK
PAMĚŤOVÝ POLŠTÁŘ 

TOM CARBON
Neplést s uhlím na zimu. Uhlík – základní stavební prvek všeho. Zde se nachází v měkoučké 
paměťové pěně a pochází z bambusového uhlí. Perfektní pro alergiky. Antiseptické vlastnosti.

• Rozměr cca 60 × 40 × 12 cm
• Provzdušněné jádro
• Pratelný potah z viskózy a polyesteru.

kg
130

cm
5

Špičkový lamelový rošt s nastavitelnou tuhostí v bedrech. 

Vytáhne z vaší nové matrace maximum ortopedických kvalit.

Více o roštu a rozměrech na webu / v katalogu Tropico.

1.390 Kč 1.620 Kč 2.160 Kč 230 Kč

AKCE
NyNÍ

PŮVODNÍ 
AKCE

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

1.640 Kč 2.190 Kč 2.850 Kč 550 Kč

AKCE
NyNÍ

PŮVODNÍ 
AKCE

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„n
a 

pi
vo

 
se

 s
ou

se
de

m
” :

)

„n
a 

ve
če

ri
př

i s
ví

čk
ác

h”
 :)

počet
lamel

28
atypycké

rozměry
5x

nastavitelná

tuhost

Dodáváme v dárkové 
krabici a s cestovním 

přebalem.

B1

• Výška roštu je cca 5 cm.
• Kvalitní vrstvené dřevo a robustní konstrukce.
• Pro zatížení až 130 kg.



POLŠTÁŘ
ALOE VERA

PŘIKRÝVKA
ALOE VERA

To chce klid a nohy v teple. S prošívanou bavlněnou 
přikrývkou s výplní z dutých polyesterových vláken to 
nebude žádný problém. 100% bavlna má povrchovou 
úpravu „aloe vera“. Ta působí blahodárně na pokožku.

• Rozměr 135 × 200 cm (vhodné pro povlečení 
140 × 200 cm)

Klasika, která nezklame. 100% bavlněný prošívaný polštář s náplní z polyesterových 
kuliček. Má na boku zip – náplň můžete přidat nebo odebrat a upravit tak tuhost  
a výšku polštáře dle chuti.

• Povrchová úprava bavlněné látky „aloe 
vera“ působí blahodárně na pokožku.

• Rozměr 70 x 90 cm (klasický nejběžnější)

490 Kč 685 Kč 195 Kč
AKCE
NyNÍ

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„n
a 

be
nz

ín
 

do
 B

ab
et

ty
” :

)
1.130 Kč 1.490 Kč 360 Kč

AKCE
NyNÍ

staNdardNÍ
ceNa

ÚsPora 
DO KASIČKY

„n
a 

ky
tk

u
pr

o 
m

am
in

ku
” :

)

60°C
pratelnost

nkř



PODmÍNKY AKCE VáNOCE S TROPICEm 2021 
     
Akce probíhá od 15. 10. 2021 do 31.1. 2022

 
Akce platí pouze na uvedené rozměry! Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Jednolůžka:  80×200; 90×200; 100×200; 120×200; 
Dvoulůžka:  140×200; 160×200; 180×200  

Matrace s možností zpevněných boků (VR) nebo jednoho boku (1VR): Super Fox (varianty 
Visco, Blue i Cloud) – za příplatek; Tropico Guard Antibacterial – bez příplatku.

Ostatní rozměry, včetně výpočtů atypických rozměrů či prodloužených délek, dle standard-
ních akčních ceníků. Aktuální ceník žádejte u svého prodejce. 

Termín dodání: 

• SKLADOVÉ záSObY – OKAmŽITě (tj. super rychlé dodání do 4 pracovních dní k prodejci/
koncovému zákazníkovi v ČR). Informace o skladových zásobách Vám poskytne prodejce.

  
• NESKLADOVÉ POLOŽKY – DODÁNÍ DO 14 PRACOVNÍCH DNŮ.    

 
    

Matrace jsou v klasickém balení (nerolované). Matrace větší než 90×200 cm mohou být do-
dány s lepeným konstrukčním spojem. Matrace v rozměrech větších než 90×200 cm mohou 
být dodány, s ohledem na typizované šíře látek, s jiným vzorem prošívání potahu, nemajícím 
vliv na užitné vlastnosti výrobku. 

Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku, či jeho konstruk-
ci, zbarvení, design atd. bez předchozího upozornění s tím, že aktuální vyobrazení výrobku 
se může odlišovat od aktuálního vyobrazení reklamních a ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny v akci vyhrazeno. Na zboží nabízené v akci se nevztahují další 
slevy.

Prodloužená záruka.
Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u většiny našich matrací prodlouženou záruku na 
vady jádra matrace.  Standardní délka záruky je vždy uvedena v příslušné ikoně u dané matra-
ce a dále na etiketě nebo samolepce na obalu matrace. Prodloužená záruka je platná pouze 
v případě registrace výrobku na webu https://zaruka.matracetropico.cz. Registrace musí 
být provedena do 30 dnů od zakoupení.

Tento benefit není zpoplatněn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svou 
matraci pouze registrovat. Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce či 
v záručních podmínkách. V případě, že nebude registrace provedena, platí zákonem stano-
vená záruční lhůta 2 roky. 

www.matracetropico.cz
www.hugpug.cz



JAK VYBRAT
MATRACI

Když můžeš, vyzkoušej si matraci na vlastní záda, bok a břicho u dobrého prodejce, který koukne 
a vidí, poslechne a poradí. Jedno pořádné poležení je víc než tisíc rad.

RyCHLé RADy, OSTRé JAK Mé ZOUBKy = NA ZáDíčKáCH žáDNé VROUBKy.

Pokud spíš nejvíc na břiše, vezmi si tužší matraci. Tropico Guard Antibacterial nebo Super Fox 
Blue!

Pokud spíš hodně na boku. Nooo… tak to je tělo nejcitlivější. Příliš tuhá matrace je stejný problém, 
jako proleželá - pánev je buď příliš zabořená nebo příliš nahoře. Skončí to bolestí v bedrech nebo 
se budeš celou noc převalovat jak Hug Pug v pilinách. Stejný problém je i u ramenních kloubů. 
Borci, kteří jsou v ramenou pořádná bedna, budou mít ráno v ruce „mravence“. Nejlepší cesta, jak 
z toho ven, je matrace s paměťovou pěnou. Ta by měla být samozřejmostí zvláště v případech, 
když už tělo bolí. Když máš do 90 kg a spíš na boku, ber Super Fox Visco. Když jsi těžší, ber Big Boy. 
Jestli nemáš rád paměťovou pěnu a jsi lehčí váha, ber Dášu nebo Super Fox Cloud.

Když spíš nejvíc na zádech, tak musíš pod bedry cítit jemnou oporu.
Pokud máš pod bedry mezeru, tak je matrace moc tuhá.
Pokud nemůžeš vyzkoušet na vlastní záda, ber paměťovou matraci 
středně tuhé až tužší konstrukce (Super Fox Visco nebo Big Boy).

www.matracetropico.cz
www.hugpug.cz

Dnes radí 
Dr. Sleep®

alias HUg PUg

HUg PUg radí, hlavu při výběru ti zchladí.


